DEFfERDAR SARI MEHMED PAŞA 1

(ö. 1129/1717)

Osmanlı devlet adamı ve tarihçisi.
L ~

İstanbul'da doğdu. Bazı kaynaklarda
Bakkalzade (Bakkaloğlu) ve Hacı (el-Hac)
lakaplarıyla da anılmaktadır. ilk öğreni
mini yaptıktan sonra küçük yaşta Rüz
namçe-i Ewel Kalemi'ne girdi. Burada
Kılıç (Kıncı) Ali Efendi'nin yanında mali
usulleri öğrendi.